PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 декабря 2018 года № 1288-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 30 июня 2011 года № 662-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Омска
«Гостиничный комплекс «Иртыш»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», постановляю:

1. Приложение № 1 «Тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия города Омска «Гостиничный комплекс «Иртыш» по предоставлению гостиничных номеров» к постановлению Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 662-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Омска «Гостиничный комплекс «Иртыш» дополнить строкой 35-1 следующего содержания:
	«
	35-1
	Проживание эвакуированных граждан при введении режима чрезвычайной ситуации

	сутки
	-
	-
	461,90
	».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин